PEECTP 3AKYINOK

Opranusauusa: KOFroby WU OB3 n.TophaHowu

Mapametpbl:  Mepuoa: 01.06.2023 - 30.06.2023

KoHTpareHT

AIIFTOPUTM OO0

ANMFTOPUTM OO0

APJIO-LIEHTP OO0

WM Bynbives OMutpuin 'eHHagbeBUY
B3CT-CEPBMC OO0

Bce coTpyaHukm
BATKA-BE3OMNACHOCTb OO0 YOO
CK IOrorPvsA AO

KMPOBCKWW OBNACTHOW LIEHTP OE3SUH®EKLIM OO0

KOrOAY [0 "MPO KMPOBCKOW OBJIACTW"
MAMO OO0

MWP-ABTO OO0

000 YU MUP "SHEPTUNA"

PM+ OO0

POCTENEKOM MNMAO

POCTEJNEKOM MNMAO

CMY-18 OO0

CTAMT 000

T3C 000

YBO BHI' POCCUM MO KMPOBCKOW OEJIACTW &IKY
YEMEUKHE®TEMNPOAYKT OO0
YEMEUKHE®DTEMNPOAYKT OO0

MM Wewwnn Omutpun Bnagummposuy

MM Wewwnn OmuTtpuin Bnagummnposuy
OHEPIOCEbIT MNOC AO

FOBUIENHBIN MYTT KX

WNToro

Horosop.fata [orosop.Homep

aorosopa

18.01.2023
23.06.2023
03.05.2023
24.01.2023
28.02.2023

26.01.2023
23.06.2023
26.01.2023
06.02.2023
02.06.2023
05.06.2023
01.06.2023
01.01.2023
01.01.2023
24.01.2023
29.06.2023
25.05.2023
10.01.2022
01.01.2023
24.03.2023
19.06.2023
05.06.2023
06.06.2023
31.01.2020
01.02.2023

[Jorosopa

4/2023-MNC
3/2023-NP
34

13
Br-6069

13
2023.22062023
17

5-2/18
2118/0206/99-23
05.06.2023
MO/2023/1236
13/AK
343001010120
343001703921
44

38

8-AP/22

20-B

29

42

40

41

070509
37-6n-23

Horosop.KpaTtkoe cogepxaHue

Yenyru Ha TO ycTaHOBOK NOXapHOW curHanuaaumm

Pa3paboTka NpoekTHON AoKyMeHTauum

MEOOCMOTP

NMUTLEBAA BOOA

OkasaHue ycnyr no paspaboTke, agantauum u mogudmvkaumm nporpamm ans 3BM

Ycnyrn TeXHUYecKon oxpaHbl

OCAIro

Ycnyrv no NpoBEAEHUIO CaHUTapHO-NPOTUBOANUAEMUYECKUX MEPONPUATUIA
MPO®. MEPEMOAMOTOBKA

MoBblWeHne KkBanudvKaumMm meagnepcoHana
TexHu4eckoe obcnyxmBaHWe aBToMoouns

MoBblWeHne kBanudmKaumMm meagnepcoHana

Ycnyrv Ha nepegady CUrHanoB nepegatoLLeli annaparypbl
YCIYTU CBA3U

YCIYTU CBA3U

JTakokpacoyHble maTepuansl

NMOCYOA

Ycnyrn no npegocTtaenenuto peectpos XKKY

OxpaHa obbekTa

cMm

BEH3WH

YYEBHWKN

YYEBHWKN

OnekTpoaHeprus

Ycnyrv o NnpegocTaBneHun peectpa

WNToro

Mony4eHo oT nocrasLuka
Konnyecteo Cymma

100,000

14,000
70,000

110,000
50,000
105,000
11,000

1800,00
50 000,00
99 890,00
10 000,00
20 430,00

1089,00
8 324,21
1.350,00
7 000,00
1980,00
39 348,00
1200,00
700,00

2 575,62
2 034,93
22 325,60
2 030,00
156,28
792,24
5214,00
2 475,00
73 600,00
9 031,00
75 768,46
56,50

460,000 439 170,84



