РЕЕСТР ЗАКУПОК Организация: КОГОБУ ШИ ОВЗ п.Торфяной

Параметры: Период: 01.06.2023 - 30.06.2023

Контрагент	Договор.Дата договора	Договор.Номер договора	Договор.Краткое содержание	Итого Получено от поставщика	
				АЛГОРИТМ ООО	18.01.2023
АЛГОРИТМ ООО	23.06.2023	3/2023-ПР	Разработка проектной документации		50 000,00
АФЛО-ЦЕНТР ООО	03.05.2023	34	МЕДОСМОТР		99 890,00
ИП Булычев Дмитрий Геннадьевич	24.01.2023	13	ПИТЬЕВАЯ ВОДА	100,000	10 000,00
БЭСТ-СЕРВИС ООО	28.02.2023	БП-6069	Оказание услуг по разработке, адаптации и модификации программ для ЭВМ		20 430,00
Все сотрудники					
ВЯТКА-БЕЗОПАСНОСТЬ ООО ЧОО	26.01.2023	13	Услуги технической охраны		1 089,00
ГСК ЮГОРИЯ АО	23.06.2023	2023.22062023	OCAFO		8 324,21
КИРОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР ДЕЗИНФЕКЦИИ ООО	26.01.2023	17	Услуги по проведению санитарно-противоэпидемических мероприятий		1 350,00
КОГОАУ ДПО "ИРО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ"	06.02.2023	5-2/18	ПРОФ. ПЕРЕПОДГОТОВКА		7 000,00
МАПО ООО	02.06.2023	2118/0206/99-23	Повышение квалификации медперсонала		1 980,00
МИР-АВТО ООО	05.06.2023	05.06.2023	Техническое обслуживание автомобиля		39 348,00
ООО УЦ МИР "ЭНЕРГИЯ"	01.06.2023	MO/2023/1236	Повышение квалификации медперсонала		1 200,00
PM+ 000	01.01.2023	13/AK	Услуги на передачу сигналов передающей аппаратуры		700,00
РОСТЕЛЕКОМ ПАО	01.01.2023	343001010120	УСЛУГИ СВЯЗИ		2 575,62
РОСТЕЛЕКОМ ПАО	24.01.2023	343001703921	УСЛУГИ СВЯЗИ		2 034,93
CMY-18 OOO	29.06.2023	44	Лакокрасочные материалы	14,000	22 325,60
СТАЙЛ ООО	25.05.2023	38	ПОСУДА	70,000	2 030,00
T9C 000	10.01.2022	8-AP/22	Услуги по предоставлению реестров ЖКУ		156,28
УВО ВНГ РОССИИ ПО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ФГКУ	01.01.2023	20-B	Охрана объекта		792,24
ЧЕПЕЦКНЕФТЕПРОДУКТ ООО	24.03.2023	29	ГСМ	110,000	5 214,00
ЧЕПЕЦКНЕФТЕПРОДУКТ ООО	19.06.2023	42	БЕНЗИН	50,000	2 475,00
ИП Шешин Дмитрий Владимирович	05.06.2023	40	УЧЕБНИКИ	105,000	73 600,00
ИП Шешин Дмитрий Владимирович	06.06.2023	41	УЧЕБНИКИ	11,000	9 031,00
ЭНЕРГОСБЫТ ПЛЮС АО	31.01.2020	070509	Электроэнергия		75 768,46
ЮБИЛЕЙНЫЙ МУП КХ	01.02.2023	37-6л-23	Услуги о предоставлении реестра		56,50
Итого				460,000	439 170,84